Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi.  

PASAL 3 

TATA CARA PEMBAYARAN DANA PENELITIAN 

(1) PIHAK PERTAMA akan membayarkan Dana Penelitian kepada PIHAK KEDUA dengan 
ketentuan: Pembayaran dilakukan secara bertahap yaitu tahap pertama 80% dari total 
dana sebesar Rp. 28.304.000,- (dua puluh delapan juta tiga ratus empat ribu rupiah), dan 
pembayaran tahap kedua 20% Rp. 7.076.000,- (tujuh juta tujuh puluh enam ribu rupiah). 
Pencairan dana penelitian tahap pertama dilakukan apabila PIHAK KEDUA telah 
menyerahkan proposal penelitian, revisi proposal penelitian dan surat pernyataan 
kesanggupan penelitian kepada PIHAK PERTAMA. 

(2) Dana Penelitian sebagaimana dimaksud pada ayat (1) akan disalurkan oleh PIHAK